平成 27 年７月 10 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 長谷川 静夫

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役管理本部長 高橋 利明

電話 028－659－3112

平成 28 年２月期配当予想（中間配当）の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年８月 31 日を基準日とする剰余金の配当予想（中間配

当）を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、業績の状況、財務体質、今後の経営環境等を総合的に勘案し、株主の皆様へ安定した配当を行

うことを基本としております。

平成 28 年２月期の中間配当につきましては、上記の方針に基づき、下記のとおりとすることにいたしま

した。

２．修正の内容
 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２７年４月９日公表）
1 円５０銭 ２円００銭 ３円５０銭

今 回 修 正 予 想 ２円００銭 ２円００銭 ４円００銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ７ 年 ２ 月 期 ）
1 円５０銭 ３円００銭

４円５０銭

（普通配当 ３円５０銭）

（記念配当 １円００銭）

以 上